[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   29 декабря 2020  года                                                                                  №178

                                                                                                                Экз. №____

                                                 с. Большое Нагаткино

О признании утратившими силу некоторых

решений Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский

район» Ульяновской области

В целях приведения правовых актов Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

         1. Признать утратившими силу:

         решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 22.11.2017 №456 «О принятии  части полномочий по решению вопросов местного значения»;

       решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 14.12.2017 №468 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

       решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от  14.12.2017 №469 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного  значения по созданию условий для организации  досуга  и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования в газете «Цильнинские Новости», но не ранее 01 января 2021 года.

 Глава

муниципального образования                                                          В.В. Салюкин